

# BP Østerberg Holding ApS

Kronprinsensvej 21, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 60 02 01

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

Peter Østerberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BP Østerberg Holding ApS Kronprinsensvej 21 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 60 02 01
	Stiftet: 19. juni 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Østerberg, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	By Lassen ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat har i 2015 udgjort et overskud på 1.720 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.491 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 1.661 t.kr., og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.113 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 82,3 % af de samlede aktiver på 4.997 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.719.948	1.491.098
Administrationsomkostninger	-5.657	-11.556
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.714.291</b>	<b>1.479.542</b>
Finansielle indtægter	15.528	17.528
Finansielle omkostninger	-68.937	-66.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.660.882</b>	<b>1.430.982</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.660.882</b>	<b>1.430.982</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	813.947	1.491.098
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	745.735	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.660.882</b>	<b>1.430.982</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.580.143	2.766.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.580.143</u>	<u>2.766.195</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.580.143</u></b>	<b><u>2.766.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	468.390	0
	Tilgodehavender i alt	<u>468.390</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer	197.150	0
	Værdipapirer i alt	<u>197.150</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	751.682	876.673
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.417.222</u></b>	<b><u>876.673</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.997.365</u></b>	<b><u>3.642.868</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.556.362	1.742.415
4	Overført resultat	1.375.736	630.001
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.113.298</u></b>	<b><u>2.552.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>884.067</u>	<u>1.090.652</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>884.067</u>	<u>1.090.652</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>884.067</u></b>	<b><u>1.090.652</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.997.365</u></b>	<b><u>3.642.868</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.023.780	1.023.780
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.023.780</u></b>	<b><u>1.023.780</u></b>
Opskrivninger 1. januar	2.083.150	1.361.758
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.856.242	1.627.392
Udbytte	-906.000	-906.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>3.033.392</u></b>	<b><u>2.083.150</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-340.735	-204.441
Årets afskrivninger på goodwill	-136.294	-136.294
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b><u>-477.029</u></b>	<b><u>-340.735</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.580.143</u></b>	<b><u>2.766.195</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
By Lassen ApS	København	30,2 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Kapitalindsud på 80.000 kr. den 19. juni 2012.		
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.742.415	251.317
Resultatandel	813.947	1.491.098
	<b><u>2.556.362</u></b>	<b><u>1.742.415</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	630.001	789.917
Årets overførte resultat	<u>745.735</u>	<u>-159.916</u>
	<u><b>1.375.736</b></u>	<u><b>630.001</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 42 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.		